



MAZOWIECKA
firmaroku•2014



Kozienicka Gospodarka Komunalna Sp. z o. o.

26-900 Kozienice ul. Przemysłowa 15 NIP 812-18-78-705;
REGON 141511694



PRZEDSIĘBIORSTWO
FAIR PLAY
2013

TI.280.7.2019.2.DB

Kozienice 27.09.2019 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania na dostawę w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowego samochodu ciężarowego do odbioru i transportu odpadów komunalnych stałych o pojemności 15-16m³ (nr postępowania TI.280.7.2019).

Wyjaśnienie-Zmiana nr 2 do treści SIWZ

W odpowiedzi na pytania, wnioski Wykonawców do treści SIWZ, Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1

Czy Zamawiający pokryje dodatkowe koszty związane z Wydziałem Komunikacji, mogące powstać po pierwszej rejestracji np. wyrobienie wtórników tablic, dowodu itp.?

Odpowiedź

Zamawiający pokryje dodatkowe koszty zawinione przez Zamawiającego – np. zagubienie przez Zamawiającego tablic.

Pytanie 2

Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty obowiązkowych, okresowych badań technicznych?

Odpowiedź

Zamawiający będzie pokrywał ww. koszty.

Pytanie 3

Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty mandatów?

Odpowiedź

Zamawiający będzie pokrywał mandaty.

Pytanie 4

Prosimy o informację zwrotną, czy beneficjentem polis ubezpieczeniowych będzie Wykonawca lub zostanie dokonana cesja polisy na rzecz Wykonawcy?

Odpowiedź

Ubezpieczającym będzie Zamawiający, natomiast ubezpieczonym będzie Wykonawca-Leasingodawca.

Pytanie 5

Prosimy o wskazanie Towarzystwa Ubezpieczeniowego, w którym zostanie ubezpieczony przedmiot zamówienia?

Odpowiedź

Obecnie Zamawiający ma podpisaną umowę generalną na ubezpieczenia komunikacyjne z InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.

Pytanie 6

Czy w przypadku wyboru oferty Wykonawcy Zamawiający wyrazi zgodę na weryfikację zakresu ubezpieczenia poprzez wypełnienie formularza weryfikacji ubezpieczenia i sprawdzenie



MAZOWIECKA
firmaroku•2014



Kozienicka Gospodarka Komunalna Sp. z o. o.

26-900 Kozienice ul. Przemysłowa 15 NIP 812-18-78-705;

REGON 141511694



PRZEDSIĘBIORSTWO
FAIR PLAY
2013

posiadanego zakresu ubezpieczenia z wymogami dotyczącymi ubezpieczeń obowiązującymi u Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopasowania +/- WIBOR 1M zgodnie ze schematem obowiązującym u Wykonawcy (do ustalenia rat będzie brany WIBOR 1M z pierwszego dnia roboczego każdego miesiąca, za który jest generowana rata leasingowa)?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zabezpieczenie umowy leasingu w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9

Prosimy o potwierdzenie, że umowa leasingu będzie zawarta na wzorze obowiązującym u Wykonawcy wraz z OWUL Wykonawcy z uwzględnieniem postanowień SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe koszty wynikające z aktualnie obowiązującej Tabeli Opłat i Prowizji Finansującego (Wykonawcy)? Charakter tych czynności jest ewentualny, dlatego nie można przewidzieć wysokości tego typu opłat i ująć ich w ofercie leasingowej. Aktualnie obowiązująca TOiP jest publikowana na stronie internetowej Wykonawcy

Odpowiedź

Zgodnie z treścią SIWZ pkt. XI:

- 2. Podana w ofercie cena musi obejmować wszelkie koszty, jakie poniesie Wykonawca...
- 8. Zamawiający nie dopuszcza wprowadzania do formularza cenowego innych opłat...

Zamawiający wyraża zgodę tylko dla czynności zawinionych przez Zamawiającego – w wyniku nienależytej realizacji umowy i nie powstaną jeżeli umowa będzie prawidłowo realizowana.

Pytanie 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wniesienie opłaty wstępnej w terminie 7 dni od daty podpisania umowy leasingu?

Odpowiedź



MAZOWIECKA
firmaroku•2014



Kozienicka Gospodarka Komunalna Sp. z o. o.

26-900 Kozienice ul. Przemysłowa 15 NIP 812-18-78-705;
REGON 141511694



PRZEDSIĘBIORSTWO
FAIR PLAY
2013

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuszcza pojemność silnika do 7800 cm³?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuszcza zderzak z narożnikami stalowymi?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Prezes Zarząd – Robert Wojcieszek